
   УТВЕРЖДЕН 

      на заседании Ученого совета института 
от «27»июня 2022 года, протокол № 15 

 

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ПО ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ 

НА ИСТОРИКО-ЛИНГВИСТИЧЕСКОМ ФАКУЛЬТЕТЕ 

В 2022/2023 УЧЕБНОМ ГОДУ  
 

   Направление подготовки    44.03.01 Педагогическое образование 

 

Курс Профиль Срок обучения Зимняя сессия Летняя сессия Практика ГИА 

1 История 4 г.10 м. 
14.11.2022-

02.12.2022 

13.03.2023-

01.04.2023 

03.12.2022 – 12.03.2023 
Учебная технологическая практика  

(проектно-технологическая 

практика) 

29.06.2023 – 12.07.2023 
Учебная 

(археологическая/музейная) 

практика 

 

3 
 

История 

4 г.10 м. 

 

02.12.2022 – 

25.12.2022 

06.04.2023 – 

30.04.2023 

19.01.2023 – 31.03.2023 
Учебная ознакомительная практика 

01.06.2023-12.07.2023 
Производственная педагогическая 

практика (вожатская практика) 

 

5 История 4 г. 10 м. 
14.11.2022-

08.12.2022 

13.03.2023-

06.04.2023 

01.09.2022 – 04.09.2022 
Учебная практика  

по получению первичных 

профессиональных умений и 

навыков, в том числе первичных 

умений и навыков научно-

исследовательской деятельности  

05.09.2022 – 24.10.2022 
Производственная педагогическая 

практика 

13.04.2023-30.04.2023 
Производственная преддипломная 

практика 

18.05.2023-31.05.2023 
Подготовка к сдаче и сдача 

государственного экзамена 

 

01.06.2023-29.06.2023 
Защита выпускной 

квалификационной работы, 

включая подготовку к процедуре 

защиты и процедуру защиты 

 


