ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ПО ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ НА ИСТОРИКО-ЛИНГВИСТИЧЕСКОМ ФАКУЛЬТЕТЕ В 2022/2023 УЧЕБНОМ ГОДУ

Направление подготовки

44.03.01 Педагогическое образование

Курс	Профиль	Срок обучения	Зимняя сессия	Летняя сессия	Практика	ГИА
1	История	4 г.10 м.	14.11.2022- 02.12.2022	13.03.2023- 01.04.2023	03.12.2022 — 12.03.2023 Учебная технологическая практика (проектно-технологическая практика) 29.06.2023 — 12.07.2023 Учебная (археологическая/музейная) практика	
3	История	4 г.10 м.	02.12.2022 – 25.12.2022	06.04.2023 – 30.04.2023	19.01.2023 — 31.03.2023 Учебная ознакомительная практика 01.06.2023-12.07.2023 Производственная педагогическая практика (вожатская практика)	
5	История	4 г. 10 м.	14.11.2022- 08.12.2022	13.03.2023- 06.04.2023	О1.09.2022 — 04.09.2022 Учебная практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе первичных умений и навыков научно- исследовательской деятельности О5.09.2022 — 24.10.2022 Производственная педагогическая практика 13.04.2023-30.04.2023 Производственная преддипломная практика	18.05.2023-31.05.2023 Подготовка к сдаче и сдача государственного экзамена 01.06.2023-29.06.2023 Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты